Proçedurë e Hapur  - me mjete elektronike - shërbime. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11897-11-17-2021. 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: "Mirëmbajtje dhe suport për pajisjet e rrjetit të 

transmetimit të të dhënave dhe atyre të sigurisë". 

5. Fondi limit: 18,000,000 (Tetëmbëdhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(Dymbëdhjetë)  muaj . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  06/12/2021 Ora: 10.00. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR